CUENTA:82DL30A078210122

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 JUL 2025

CARGA CONECTADA kW:189 DEMANDA CONTRATADA kW:189 CORTE A PARTIR:15 JUL 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB357A

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$26,095

$26,095

(VEINTISEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(VEINTISEIS MIL NOVENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X

Suministro 563.57 0.00 0.00 563.57

Distribución 0.00 1,549.04 0.00 1,549.04

Transmisión 0.00 0.00 1,193.22 1,193.22

CENACE 0.00 0.00 42.87 42.87

Generación B 0.00 0.00 1,624.60 1,624.60